UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino ‒ Proen

Edital no 077/Reitoria/Univates, de 12 de agosto de 2022

Seleção de bolsistas para o Programa de Residência Pedagógica a

RESULTADO No 10
(publicado em 14/04/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado da Seleção de Bolsistas para o Programa de
Residência Pedagógica - Cadastro Reserva, conforme segue:

Subprojeto Letras (Presencial e Educação a Distância - EAD)

GUILHERME JACOBS POCEBON

Subprojeto Pedagogia (Presencial e Educação a Distância - EAD)

POLIANA FERREIRA

Subprojeto Interdisciplinar - Biologia (EAD) e História (EAD)

ISADORA CANELLO

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates